
UCHWAŁA NR 714/162/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wydania zgody na wycinkę drzewa z terenu Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Pszczynie przy ulicy Zamenhofa 5a 

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1098 z późn. zm.), w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wycinkę jednego drzewa gatunku lipa drobnolistna znajdującego się na 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 484/39, stanowiącą własność 
Powiatu Pszczyńskiego, położoną w obrębie ewidencyjnym Pszczyna, pozostającą w trwałym zarządzie 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością wycinki drzewa znajdującego się na działce 484/39, Powiatowy Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Pszczynie musi złożyć stosowny wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew 
w Urzędzie Miejskim w Pszczynie. Ustawa o ochronie przyrody narzuca uzyskanie zgody właściciela 
gruntów przez składającego wniosek o wydanie przedmiotowej decyzji. 

W związku z powyższym, zasadne jest zwrócenie się do Zarządu Powiatu Pszczyńskiego o wydanie 
w formie uchwały, zgody na wycinkę drzewa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

